
Barbora L. (prokyn) ID 227942 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 22:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní kupující,

  děkuji za Váš zájem o mé zboží.

  Nabízím věci které jsme neužili nebo už neužijeme. Většinou po nás,ale ipo dědovi a babičce. Máme malý byt a také se
snažíme být ekologičtí a věci tímto způsobem recyklovat. V popisu vždy najdete zmínku, zda je věc netknutá nebo používaná
a případné vady.
  Pokud se objeví jakýkoliv problém, prosím napište mi raději nejprve mail než záporné hodnocení - pokusím se to s Vámi
vyřešit, ať už jde o cokoliv.

  Když si vyberete něco z mého obchůdku, zašlu Vám e-mail a sdělím číslo účtu a částku k platbě. Na dobírku neposílám.
Částka se skládá z ceny věci a poštovného, případně balného (budu se snažit nevyužívat, ale někdy je bublinková obálka
potřeba). Věci posílám jako doporučenou zásilku a poštovné je dle tarifů České pošty a Zásilkovny.
  Budeteli chtít využít zásilkovnu, napište mi adresu výdejního místa, které máte nejblíže.
 https://www.zasilkovna.cz/pobocky

  Více věcí jedno poštovné.
  Mrkněte do mého obchůdku.

  Jakmile se peníze objeví na mém účtu, nejpozději do 3 prac. dnů odesílám balíček. Věci rezervuji 5 dnů, pokud korunky
nedorazí vracím zpět do prodeje.

  Ještě info pro alergiky. Jsme nekuřácká rodina, používáme ekologické prací prostředky a nevlastníme žádnou zvířenu.

  Budu ráda, když mi dáte vědět, že vám balíček v pořádku dorazil a přidáte hodnocení.
  Udělám totéž pro Vás.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

